Estado do Parana
Prefeitura Minic.

Uni dade Gestora....
Ogao. ...
Uni dade Orcanentari

Bal ancet e da Despesa

Nova Esper. do Sudoeste

.. PREFEI TURA MUNI Cl PAL
.o 10 DEPTO MUNI C DE ACAO SOCI AL
a: 10.01 DI VI SAO DE ASSI STENCI A SCCI AL

Ativi dade= 6001 MANUTENCAO DO FUNDO MUNI CI PAL DOS DI REI TOS DA CRI ANCA E DO ADOLESCENTE

Codi go
082430008. 6. 001000

3.1.71.70.00
276 Fonte....:

3.1.90.11.00
277 Fonte....:

3.1.90.13.00
278 Fonte....:

3.3.71.70.00
279 Fonte....:

3.3.90.14.00
280 Fonte....:

3.3.90.30.00
281 Fonte....:

3.3.90.36.00
282 Fonte....:

3.3.90.39.00
283 Fonte....:

4.4.90.52.00

Especi fi cacao

Creditos

Pago

Enpenhado no Mes

no Mes

MANUTENCAO DO FUNDO MUNI Cl PAL DOS DI REI TOS DA CRI ANCA E DO ADOLESCENTE

RATEI O PELA PARTI Cl PACAO EM CONSORCI O PU
0 Recursos Ordinarios (Livres)

VENCI MENTOS E VANTAGENS FI XAS - PESSOAL
0 Recursos Ordinarios (Livres)

CONTRI BUI COES PATRONAI S
0 Recursos Ordinarios (Livres)

RATEI O PELA PARTI Cl PACAO EM CONSORCI O PU
0 Recursos Ordinarios (Livres)

DI ARI AS - PESSOAL CIVIL
0 Recursos Ordinarios (Livres)

MATERI AL DE CONSUMO
0 Recursos Ordinarios (Livres)

OUTROS SERVI COS DE TERCEI ROS - PESSQA F
0 Recursos Ordinarios (Livres)

QUTROS SERVI COS DE TERCEI RCS - PESSCA JU
0 Recursos Ordinarios (Livres)

EQUI PAVENTOS E MATERI AL PERVANENTE
0 Recursos Ordinarios (Livres)

Total Unidade Orcanentaria

Total do Orgao

Total Geral

GOVBR CP - Em ssao:

55

97.

20

25

21.

238.

238.

238.

17/ 05/ 2022 as 10h16mi n - Duracao: 0h0OnDOseg (3)

000, 00

000, 00

370, 00

000, 00

. 000, 00

. 000, 00

. 000, 00

000, 00

. 000, 00

370, 00

370, 00

370, 00

15
16

15
16

15
16

. 799, 44
. 799, 44

. 372, 86
. 372, 86

. 688, 22
. 688, 22

. 403, 39
. 403, 39

0, 00
309, 23

451, 80
621, 80

715,71
194, 94

715,71
194, 94

715,71
194, 94

Abril

Enpenhado
Pago

15
15

31.
31.

e

60
60

60
60

60
60

de 2022

no Ano
no Ano

197,76
197,76

241,73
241,73

. 334,91
. 334,91

. 613, 56
. 613, 56

309, 23
309, 23

. 928, 06
. 928, 06

625, 25
625, 25

625, 25
625, 25

625, 25
625, 25

Fol ha

Sal do Di sponi vel
Sal do a Pagar

39

65

14.

19

19

177.

177.

177.

802, 24
0, 00

758, 27
0, 00

035, 09
0, 00

386, 44
0, 00

. 000, 00

0, 00

. 690, 77

0, 00

. 000, 00

0, 00

071,94
0, 00

. 000, 00

0, 00
744,75
0, 00

744,75
0, 00

744,75
0, 00



Estado do Parana
Prefeitura Minic. Nova Esper. do Sudoeste

Uni dade Gestora.....: PREFEI TURA MJUN Cl PAL

Codi go Especi fi cacao
DEPTO MUNI C DE ACAO SOCI AL

Total Ceral

Bal ancet e da Despesa

Resunp Fi na

Creditos Enpenhado

Pago

238. 370, 00 15.
16

238. 370, 00 15.
16

FONTE: GOVBR - Execucao Orcanentaria e Contabilidade Publica, 17/ Mai/2022, 10h e 16m

GOVBR CP - Em ssao: 17/05/2022 as 10h16mnmin -

Dur acao:

0h0ONDOseg (3)

no Mes
no Mes
715,71
194, 94

715,71
194, 94

Abril de 2022

Enpenhado
Pago

60
60

60
60

no Ano
no Ano
625, 25
625, 25

625, 25
625, 25

Fol ha:

Sal do Di sponi ve
Sal do a Pagar
177.744,75

0, 00

177.744,75
0, 00



